令和５年９月２２日

保護者様

船橋市立船橋中学校

校 長  礒 野  護

三者面談のお知らせ

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では前期通知表の総合所見の代わりに、学校や家庭での生活や学習について

の情報を共有し、今後の目標を確認するための三者面談を全学年で実施しております。ご

多用のところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いいたします。詳細につきまして

は、後日担任より連絡いたします。

記

１ 日 時 令和５年１０月２３日（月）～１１月２日（木）１５時頃より

  ただし、１０月２５日（水）、１０月３０日（月）及び土・日には実施い

たしません。

２ 場 所 各教室（各学年の昇降口よりお入りください）

３ 内 容 生徒、保護者、学級担任の三者による面談

  ・学校や家庭での生活や学習について

  ・今後の目標設定など

４ その他 ・体調不良の場合は来校をお控えください。

  ・スリッパ等の上履きと下足袋をご持参ください。

  ・お車での来校はご遠慮ください。

  ・自転車は正門付近か東門付近の駐輪場をご利用ください。

  ・バイクは正門付近の駐輪場をご利用ください。